



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU "LIELAIS DZINTARS"
Reģistrācijas Nr.42103067790, juridiskā adrese Radio iela 8, Liepāja, LV - 3401

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" vispārējie stratēģiskie mērķi

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" vispārējo stratēģisko mērķi ir noteikusi Liepājas pilsētas dome ar 2015.gada 10. decembra lēmumu Nr. 544 "Par kapitālsabiedrībām" - nodrošināt iedzīvotājiem iespēju apmeklēt kultūras un izglītojošus pasākumus dažādās kultūras un mākslas nozarēs, piedāvājot iedzīvotājiem daudzveidīgu un augstvērtīgu kultūras programmu.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars", definējot sasniedzamos mērķus, ir ņēmusi vērā, ka Liepājas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam viens no attīstības virzieniem *Liepājnieki un viņu labklājība* paredz, ka Liepāja ir kvalitatīvu kultūras pasākumu vieta, ka liela nozīme ir dažādajiem starptautiska mēroga pasākumiem kultūras jomā, kas nodrošina viesu pieplūdumu pilsētā un uzlabo pilsētas starptautisko atpazīstamību.

Ar Pilnvarojuma līgumu rīcībai ar daudzfunkcionālo kultūras centru "Lielais dzintars"¹ pašvaldība pilnvaro sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" veikt saimniecisko darbību ar īpašumu Liepājas daudzfunkcionālo centru - koncertzāli "Lielais dzintars" un tam funkcionāli piesaistīto zemes gabalu, kas atrodas Radio ielā 8, Liepājā, kā arī veikt īpašuma pārvaldīšanu un apsaimniekošanu.

Saskaņā ar iepriekš minēto un saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Lielais Dzintars" vidēja termiņa stratēģiju 2021. - 2023. gadam, izvirza sekojošus mērķus:

1. Nodrošināt iedzīvotājiem iespēju apmeklēt kultūras un izglītojošus pasākumus dažādās kultūras un mākslas nozarēs, piedāvājot daudzveidīgu un augstvērtīgu kultūras programmu.
2. Lietderīgi un atbildīgi apsaimniekot Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars" ēku un tajā esošo inventāru.
3. Efektīvi pārvaldīt Liepājas koncertzāles "Lielais dzintars" cilvēkresursus.
4. Caur dažādiem mārketinga kanāliem un darbībām radīt dinamisku pieprasījumu koncertzālē sniegtajiem pakalpojumiem;
5. Realizēt nepieciešamās investīcijas koncertzāles ilgtspējīgai attīstībai.

Liepājā, 2021. gada 19. janvārī

Valdes priekšsēdētājs

T. Tomsons

Valdes loceklis

A. Kaupa

¹ Noslēgts 2015.gada 1.oktobrī starp Liepājas pilsētas pašvaldību un SIA "Lielais Dzintars".